Исх. № 19АФ – 08 от 21.01.2019

Уважаемый Пётр Петрович!

            С 05 по 07 февраля 2019 года в Москве, на территории 75 павильона ВДНХ,

состоится 13-я Международная выставка племенного дела и технологий для

производства и переработки продукции животноводства «АгроФарм» (далее –

Выставка) - совместный проект ООО «ДЛГ РУС» и АО «ВДНХ». Ежегодно выставка

проходит при поддержке Министерства сельского хозяйства Российской Федерации.

            Выставка второе десятилетие подтверждает статус престижной

коммуникационной площадки, объединяющей профессионалов и экспертов отрасли и

является главной выставкой в сфере животноводства по количеству экспонентов и

посетителей. В 2018 году в выставке приняло участие 410 компаний из 30 стран мира,

экспозиционная площадь выставки составила 18 000 кв. метров, посетили мероприятие

свыше 13 900 профессионалов отрасли из более 70 регионов России. Обширная деловая

программа традиционно является мощной информационно-практической площадкой

для обсуждения российским и международным сообществом самых актуальных

вопросов отрасли животноводства и смежных отраслей.

            Настоящим событием для специалистов отрасли козоводства станет двухдневная

Международная практическая конференция «Профессиональное молочное

козоводство» 05-06 февраля 2019 года. Ведущие ученые и практики из Нидерландов,

Англии, Франции, России, Казахстана и Белоруссии поделятся своим опытом в

козоводстве по технологии, селекции, кормлению, ветеринарно-профилактическим

мероприятиям в условиях промышленных ферм, а также малых ферм и личных

подсобных хозяйств населения.

           Уважаемый Пётр Петрович, приглашаем Вас выступить на конференции с

докладом «Передовые технологии в кормлении молодняка молочных коз. Опыт

козоводов Республики Беларусь».

    С уважением,

Генеральный директор

ООО «ДЛГ РУС»                                                                                      /Геннадий Мындру/

Исполнитель: Алмаз Орсик, моб. +7(903)798-64-88, A.Orsik@dlg.org

Владельцу ЛПХ

«Мои зааненские козы»

Республики Беларусь

П.П. Галюку
Об участии в деловой программе

Международной выставки

«АгроФарм -2019»